Sa

Sa
Me
Me
Me
Sa
Me
Me
Me
Sa
Me
Me
Je
Sa
Me
Me
Sa
Me

Me
Me
Sa
LU
Me
Ve
Di
Me
Me
Je
Sa
Di
Me
Me
Me
Me
Me
Me
Me
Ve
Sa

Me
Sa
Me
Me
Me
Me
Sa
Sa

14.03.2026

14.03.2026
18.03.2026
25.03.2026
01.04.2026
04.04.2026
08.04.2026
15.04.2026
22.04.2026
25.04.2026
29.04.2026
06.05.2026
07.05.2026
09.05.2026
13.05.2026
20.05.2026
23.05.2026
27.05.2026

29-31.05.2026

03.06.2026
10.06.2026
13.06.2026
15.06.2026
17.06.2026
19.06.2026
21.06.2026
24.06.2026
01.07.2026
02.07.2026
04.07.2026
05.07.2026
08.07.2026
15.07.2026
22.07.2026
29.07.2026
05.08.2026
12.08.2026
19.08.2026
21.08.2026
22.08.2026
22.08.2026
26.08.2026
29.08.2026
02.09.2026
09.09.2026
16.09.2026
23.09.2026
26.09.2026
03.10.2026

Société de Tir de Courgevaux

Programme de tir / Schiessprogramm 2026

09:00

13:30
18:00
18:00
18:00
09:30
18:00
18:00
18:00
13:30
18:00
18:00
18:00

18:00
18:00
16:30
18:00

18:00
18:00
09:00
18:00
18:00
18:00

18:00
18:00
18:00
07:00
17:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
16:00
09:00

18:00
09:00
17:30
17:30
17:30
17:30
13:30
10:00

12:00

15:30
20:00
20:00
20:00
11:30
20:00
20:00
20:00
16:30
20:00
20:00
20:00

20:30
20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
16:30
20:00
20:00
20:00

20:30
20:00
20:00

20:00
20:30
20:30
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
16:00
18:00
20:00
12:00
19:30
19:30
19:30
19:30
17:30
12:00

A+JT

>>>>>>>>> > > >

3>

>> > > > >

Nettoyages et préparation du stand

Entrainement jeunes tireurs
Entrainement

Entrainement

Entrainement

Jeunes Tireurs

Entrainement

Entrainement

Entrainement

Tir d’ouverture - ST. Corcelles NE
Entrainement et Concours de groupes
Entrainement

Entrainement comité uniquement
Finale district GM Galmitz / Salvenach
1 er Tir Obligatoire
Entrainement Tir campagne

Tir en campagne Avancé
Entrainement Tir campagne

Tir en campagne

Entrainement

Entrainement

Finale JT et JJ district
Entrainement Murtenschiessen
Entrainement Murtenschiessen
Entrainement Murtenschiessen
Murtenschiessen

Entrainement

2 éme Tir Obligatoire
Entrainement comité uniquement
Tir Fédéral Coire

Tir Fédéral Coire

Entrainement

Entrainement

Entrainement

Entrainement

Vacances

Vacances / tir d’amitié avancé
Entrainement

Tir d’amitié

Tir d’amitié (sans pose midi)
remise des prix

Entrainement

3 éme Tir Obligatoire
Entrainement

Entrainement

1er tir de sortie

2eme tir de sortie

Tir - St. Corcelles NE

3éme tir de sortie

Courgevaux

Courgevaux
Courgevaux
Courgevaux
Courgevaux
Courgevaux
Courgevaux
Courgevaux
Courgevaux
Courgevaux
Courgevaux
Courgevaux
Courgevaux

Courgevaux
Courgevaux
Vully
Courgevaux
Vully
Courgevaux
Courgevaux
Courgevaux
Courgevaux
Courgevaux
Courgevaux
Murten
Courgevaux
Courgevaux
Courgevaux
Rona

Rona
Courgevaux
Courgevaux
Courgevaux
Courgevaux

Galmitz
Courgevaux
Galmitz
Galmitz
Galmitz
Courgevaux
Courgevaux
Courgevaux
Courgevaux
Courgevaux
Courgevaux

Corcelles (NE)

Courgevaux



	Tabelle1

