

Société de Tir de Courgevaux



Programme de tir / Schiessprogramm 2026

Sa	14.03.2026	09:00	12:00		Nettoyages et préparation du stand	Courgevaux
Sa	14.03.2026	13:30	15:30	JT	Entraînement jeunes tireurs	Courgevaux
Me	18.03.2026	18:00	20:00	A	Entraînement	Courgevaux
Me	25.03.2026	18:00	20:00	A	Entraînement	Courgevaux
Me	01.04.2026	18:00	20:00	A	Entraînement	Courgevaux
Sa	04.04.2026	09:30	11:30	JT	Jeunes Tireurs	Courgevaux
Me	08.04.2026	18:00	20:00	A	Entraînement	Courgevaux
Me	15.04.2026	18:00	20:00	A	Entraînement	Courgevaux
Me	22.04.2026	18:00	20:00	A + JT	Entraînement	Courgevaux
Sa	25.04.2026	13:30	16:30	A	Tir d'ouverture - ST. Corcelles NE	Courgevaux
Me	29.04.2026	18:00	20:00	A	Entraînement et Concours de groupes	Courgevaux
Me	06.05.2026	18:00	20:00	A	Entraînement	Courgevaux
Je	07.05.2026	18:00	20:00	A	Entraînement comité uniquement	Courgevaux
Sa	09.05.2026				Finale district GM Galmitz / Salvenach	
Me	13.05.2026	18:00	20:30	PO	1 er Tir Obligatoire	Courgevaux
Me	20.05.2026	18:00	20:00	A	Entraînement Tir campagne	Courgevaux
Sa	23.05.2026	16:30	20:00	TC	Tir en campagne Avancé	Vully
Me	27.05.2026	18:00	20:00	A + JT	Entraînement Tir campagne	Courgevaux
	29-31.05.2026			TC	Tir en campagne	Vully
Me	03.06.2026	18:00	20:00	A	Entraînement	Courgevaux
Me	10.06.2026	18:00	20:00	A	Entraînement	Courgevaux
Sa	13.06.2026	09:00	16:30	JT	Finale JT et JJ district	Courgevaux
LU	15.06.2026	18:00	20:00	A	Entraînement Murtenschiessen	Courgevaux
Me	17.06.2026	18:00	20:00	A	Entraînement Murtenschiessen	Courgevaux
Ve	19.06.2026	18:00	20:00	A	Entraînement Murtenschiessen	Courgevaux
Di	21.06.2026			A	Murtenschiessen	Murten
Me	24.06.2026	18:00	20:30	A + JT	Entraînement	Courgevaux
Me	01.07.2026	18:00	20:00	PO	2 ème Tir Obligatoire	Courgevaux
Je	02.07.2026	18:00	20:00	A	Entraînement comité uniquement	Courgevaux
Sa	04.07.2026	07:00		A	Tir Fédéral Coire	Rona
Di	05.07.2026	17:00		A	Tir Fédéral Coire	Rona
Me	08.07.2026	18:00	20:00	A	Entraînement	Courgevaux
Me	15.07.2026	18:00	20:30	A	Entraînement	Courgevaux
Me	22.07.2026	18:00	20:30	A	Entraînement	Courgevaux
Me	29.07.2026	18:00	20:00	A	Entraînement	Courgevaux
Me	05.08.2026	18:00	20:00	A	Vacances	
Me	12.08.2026	18:00	20:00	A	Vacances / tir d'amitié avancé	Galmitz
Me	19.08.2026	18:00	20:00	A	Entraînement	Courgevaux
Ve	21.08.2026	16:00	20:00	A	Tir d'amitié	Galmitz
Sa	22.08.2026	09:00	16:00	A	Tir d'amitié (sans pose midi)	Galmitz
	22.08.2026		18:00		remise des prix	Galmitz
Me	26.08.2026	18:00	20:00	A	Entraînement	Courgevaux
Sa	29.08.2026	09:00	12:00	PO	3 ème Tir Obligatoire	Courgevaux
Me	02.09.2026	17:30	19:30	A	Entraînement	Courgevaux
Me	09.09.2026	17:30	19:30	A	Entraînement	Courgevaux
Me	16.09.2026	17:30	19:30	A	1er tir de sortie	Courgevaux
Me	23.09.2026	17:30	19:30	A	2ème tir de sortie	Courgevaux
Sa	26.09.2026	13:30	17:30	A	Tir - St. Corcelles NE	Corcelles (NE)
Sa	03.10.2026	10:00	12:00	A	3ème tir de sortie	Courgevaux